
 

Zarządzenie Nr 1235/2014 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia  5 maja 2014 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert w II konkursie na realizację 

zadań publicznych Gminy Miasta Sopotu w 2014 roku. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 

2013., poz. 594, zm. Dz. U. z 2013r. poz. 645, Dz. U z 2013r. poz. 1318) oraz pkt 1 w rozdz. 

X  Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Sopotu z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami, wymienionymi w art.3ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, na rok 2014, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXII/444/2013 Rady 

Miasta Sopotu z dnia 25 października 2013 roku. 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Powołuję komisje konkursowe do zaopiniowania ofert w II konkursie na realizację zadań publicznych 

w 2014 roku: 

 

 

1.   Komisja  kultury i sztuki w składzie: 

 

1/ Weronika Krzyżanowska – Balita  – Przewodnicząca Komisji. P.o. Naczelnika Wydziału 

Kultury i Sportu 

 

   2/ Małgorzata Martyńska-Noetzel -Główny Specjalista w Wydziale Kultury i Sportu  

 

3/ Marzena Piotrowicz – Główny Specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

 

4/ Renata Birtus - Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 

 

5/ Elżbieta Iglińska – Naczelnik Wydziału Finansowego 

 

 

2. Komisja Edukacji w składzie : 

 

1/ Piotr Płocki – Przewodniczący Komisji. Naczelnik Wydziału Oświaty 

 

2/ Marzena Piotrowicz – Główny Specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

 

3/ Zuzanna Jebram - Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 

 

4/ Elżbieta Iglińska – Naczelnik Wydziału Finansowego 

 

5/ Wiesława Jastrzębska - Podinspektor  w Wydziale Oświaty 

 

3.   Komisja ochrony zdrowia i pozostałych działań polityki społecznej w składzie: 

 

1/ Iwona Plewako - Przewodnicząca Komisji. Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

2/ Marzena Piotrowicz – Główny Specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

 

3/ Jerzy Kurek - Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 



 

 

      4/ Marlena Waruszewska – Jewsienia  – Główny Specjalista ds. Osób Niepełnosprawnych i    

          Przeciwdziałania Bezrobociu 

 

5/ Ewa Majchrzak - Podinspektor ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

6/ Maciej Kochanowski – Główny Specjalista w Referacie Europejskiego Funduszu Społecznego  

    i Przedsiębiorczości 

 

7/ Elżbieta Iglińska – Naczelnik Wydziału Finansowego 

 

   4.   Komisja kultury fizycznej i sportu w składzie: 

 

1/ Jacek Podgórski  - Przewodniczący Komisji. Główny Specjalista  w Wydziale Kultury i Sportu 

 

2/ Jerzy Kurek - Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 

 

3/ Marzena Piotrowicz - Główny Specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

 

4/ Elżbieta Iglińska – Naczelnik Wydziału Finansowego 

 

 

   5.   Komisja  profilaktyki i terapii uzależnień, przeciwdziałania patologiom społecznym  

        w składzie: 

 

1/ Małgorzata Pobłocka - Przewodnicząca Komisji. Główny Specjalista ds. Uzależnień  

 

2/ Marzena Piotrowicz - Główny Specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

 

3/ Iwona Plewako - Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

4/ Agnieszka Wyrzykowska - Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych       

 

5/ Elżbieta Iglińska – Naczelnik Wydziału Finansowego 

 

 

 

6.   Komisja pomocy społecznej w składzie: 

 

1/ Anna Jarosz – Przewodnicząca Komisji – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej      

    w Sopocie 

 

2/ Marzena Piotrowicz –  Główny Specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

 

3/ Iwona  Plewako – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

4/ Zdzisława Ługowska  – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej     

    w Sopocie 

 

5 / Grażyna Sujecka – Ruła – Kierownik Działu Pomocy Seniorom i Osobom Niepełnosprawnym 

 

6/ Elżbieta Iglińska – Naczelnik Wydziału Finansowego 

 

7/  Marian Chwastniewski –  Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 

 

8/ Barbara Mejsner–  ST. Specjalista ds. analiz MOPS w Sopocie 

 

 

                                                                       



 

 

   § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Organizacji Pozarządowych. 

 

 

§ 3 

 

Tracą moc zarządzenia nr 1105/2013 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 22 listopada 2013r. oraz 

1204/2014 z dnia 21 marca 2014. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                            

 

     
 

       

 

 

 

     Prezydent Miasta 

 

     /-/ Jacek Karnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radca Prawny 

/-/ Marta Falkiewicz 


